
DODATEK č. 1

K RÁMCOVÉ DOHODĚO DODÁVKÁCH POUKÁZEK NA STRAVOVÁNÍ

(dále jen „dodatek“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcemDPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednatel“)

a

UpČeská republika s.r.o.

Sídlo: Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 14000

IČO: 62913671

DIČ: CZ62913671

zastoupená: StéphaneNicoletti, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35300

(dále jen „dodavatel“)

(objednatel a dodavatel dále společně jen jako „strany dohody“, nebo samostatně jako „strana dohody“)

Preambule

Strany dohody se tímto dohodly na změně Rámcové dohody o dodávkách poukázek na stravování uzavřené dne

15. 06. 2022 (dále jen „dohoda“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást dohody.

I.

Strany dohody se dohodly na změně dohody v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

čl. 1. Předmět dohody, odst. 2 semění a nově zní takto:

2. Dodavatel se touto dohodou zavazuje dodávat objednateli stravenky v nominální hodnotě 150 Kč. Objednatel

je oprávněn změnit výši nominální hodnoty stravenky kdykoliv v průběhu trvání dohody.

čl. 6. Cena, odst. 2. semění a nově zní takto:

2. Jednotková cena za stravenku v nominální hodnotě 150 Kč byla stranami dohody sjednána ve výši 146,55 Kč

bez DPH.

V ostatním zůstává dohoda beze změny.

II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu stranami dohody a účinnosti dnem 01. 01. 2023 nebo dnem

jeho uveřejněním v Registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později.

Strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán stranami dohody elektronicky.



Strany dohody prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

Za dodavatele: Za objednatele:

2022.1 2.06

Stéphane Nicoletti JUDr. Petr

jednatel generální ředitel

Up Česká republika s.r.o. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna


